ÑÂÅÒÎÄÈÎÄÍÛÅ
ÑÂÅÒÈËÜÍÈÊÈ
Артикул Модель
ДПО 4001LDPO0-4001-8-4000-K01
Мощность,
Вт
8
NEW
Цвет
корпуса
белый
Степень
защиты
IP54
Материал
корпуса
полипропилен
Размер
ДХВ
Ø 160 х 40 мм
ñåðèÿ ÄÏÎ
ОПИСАНИЕ
Для освещения бытовых, общественных,
производственных помещений
с повышенным содержанием пыли
и влаги.
Для наружного освещения с установкой
светильников под навесом.
ПРЕИМУЩЕСТВА
• Ударопрочный корпус
• Легкий монтаж, крепеж в комплекте
• Ровный свет без слепящего эффекта
30 000 ЧАСОВ
СЛУЖБЫ
ЭКОНОМИЯ
ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ
ОТСУТСТВИЕ
ПУЛЬСАЦИИ
Цветовая
температура, К
4000
ДПО 4002LDPO0-4001-12-4000-K01 12 белый IP54полипропилен Ø 160 х 40 мм4000
ДПО 4003LDPO0-4001-15-4000-K01 15 белый IP54полипропилен Ø 160 х 40 мм4000
ДПО 4005LDPO0-4005-8-6500-K01 8 белый IP54полипропилен Ø 160 х 40 мм 6500
ДПО 4006LDPO0-4006-12-6500-K01 12 белый IP54полипропилен Ø 160 х 40 мм 6500
ДПО 4007LDPO0-4007-15-6500-K01 15 белый IP54полипропилен Ø 160 х 40 мм 6500
ДПО 5032Д с ДДLDPO1-5032D-12-4000-K01 12 белый IP65полипропилен Ø 178 х 80 мм 4000
Артикул Модель Мощность,
Вт
Цвет
корпуса
Степень
защиты
Материал
корпуса
Размер
ДХВ
Цветовая
температура, К